
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про затвердження Порядку розміщення зовнішньої реклами на території 
Броварської міської територіальної громади Броварського району 

Київської області

З метою врегулювання відносин, що виникають у процесі виробництва, 
розповсюдження та споживання реклами на території Броварської міської 
територіальної громади Броварського району Київської області, керуючись 
Законами України «Про рекламу»,  «Про охорону культурної спадщини»,  «Про 
засади державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності», 
«Про адміністративну процедуру», статтею 15 Закону України «Про захист 
економічної конкуренції», пунктом 32 постанови  Кабінету Міністрів України 
«Про затвердження Типових правил розміщення зовнішньої реклами» від 
29.12.2003 № 2067, Постановою Окружного адміністративного суду міста 
Києва у справі № 826/2002/16 від 22.06.2016, постановою «Про затвердження 
Єдиних правил ремонту і утримання автомобільних доріг, вулиць, залізничних 
переїздів, правил користування ними та охорони» від 30.03.1990 № 198, 
статтею 18, пунктом 44 частини першої статті 26 та підпунктом 13 пункту «а» 
статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
розглянувши подання начальника Управління містобудування та архітектури 
виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського району Київської 
області від 09.06.2025 № 8327/1.5/В, враховуючи рекомендації постійних 
комісій з питань бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестицій та 
зовнішньоекономічних зв’язків, з питань земельних відносин, екології, 
архітектури та містобудування та з питань регламенту, депутатської етики, 
правопорядку, діяльності засобів масової інформації, інформаційної політики та 
технологій Броварська міська рада Броварського району Київської області 

ВИРІШИЛА:

 1. Затвердити Порядок розміщення зовнішньої реклами на території 
Броварської міської територіальної громади Броварського району Київської 
області (далі – Порядок), що додається.

       2. Визнати такими, що втратили чинність рішення Броварської міської ради 
Київської області від 11.05.2017 № 556-28-07 «Про внесення змін до «Порядку 
розміщення об’єктів зовнішньої реклами у місті Бровари», затвердженого 
рішенням Броварської міської ради від 01.12.2005 № 850-39-04», рішення 
Броварської міської ради Київської області від 01.12.2005 № 850-39-04 «Про 
Порядок розміщення об’єктів зовнішньої реклами у м. Бровари». 



2

       3. Дане рішення набирає чинності з дня опублікування на офіційному веб-
сайті Броварської міської ради Броварського району Київської області.

       4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Міський голова                                                                           Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 26.06.2025
№ 2166-94-08


